
Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo 

zemědělství Pozemkový úřad 

Jeseník 

Název veřejné zakázky:  
 
Realizace polní cesty HC-04/2 v k.ú. Dolní 

Skorošice  

Sídlem: ul. K. Čapka 1147/10, 790 01 

Jeseník  

 

Eviden ční číslo VZ: VZ-07/2010 

Zastoupený: Ing. Peterem Toulem 

 

Druh zadávacího řízení:  

Zjednodušené podlimitní řízení na stavební práce  

IČ: 00020478 

 
 

 

 

 

Dle § 25 a § 38 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 
zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) 

 
 
 
 

Dodate čná informace III. k ve řejné zakázce 

 

k zadávacímu řízení na veřejnou zakázku Realizace polní cesty HC-04/2 v k.ú. Dolní 
Skorošice  

 
 
 
 
Dne 4.8.2010 poslali dva dodavatelé dotaz k zadávací dokumentaci „Realizace polní cesty HC04/2 
v k.ú. Dolní Skorošice tohoto znění: 
 
 
 
I. dodavatel: 
 
„V zadávací dokumentace část Projektová dokumentace díl výkaz výměr jsou uvedeny ostatní 
rozpočtové náklady a to „zařízení staveniště 0,95% a „rozpočtová rezerva 5%“. V předloženém 
slepém výkazu výměr se tyto položky nevyskytují.“ 
 
Dotaz:  Mají být výše uvedené položky součástí nabídkové ceny? 
 
 
 
 
II. Dodavatel: 
 
„Ve výkazu výměr, který je ve wordu, máte uvedeny položky: 
- zařízení staveniště – stavební část – 0,95% 
- rozpočtová rezerva – 5% 
Kdežto ve výkazu, který je v excelu, tak výše uvedené položky nejsou.“ 
 
Dotaz: Prosím tedy o odpověď, jestli je v rozpočtu uvádět, či nikoli. 
 
 
 
 
 
 
 



 
Odpov ěď: 
 
 

V textové části zadávací dokumentaci je uvedeno v bodu  8.1. Požadavky na zpracování 
jednotných nabídkových cen:  
„Nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí celková cena za splnění předmětu veřejné 
zakázky včetně daně z přidané hodnoty. Nabídková cena musí obsahovat zisk a veškeré náklady k 
realizaci předmětu veřejné zakázky včetně nákladů souvisejících (např. na zařízení staveniště, 
geodetické práce, provoz objednatele, daně, pojištění, veškeré dopravní náklady, zvýšené náklady 
vyplývající z obchodních podmínek apod.).  
Jednotlivé položky by již v sobě měly zahrnovat i náklady související. 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
Ing. Peter Toul 
ředitel PÚ Jeseník 


